INDICAÇÃO

Solicitar  o  serviço  de  Limpeza  de  canteiro
localizada  na  Rua  Itauba  -  Bairro  Jardim
Imperial II.

À Empresa Cuiabana de Zeladoria e Serviços Urbanos-LIMPURB

Senhor Presidente, com base no Art. 142, inciso XII do Regimento Interno desta Augusta Casa de
Leis, solicito que seja enviado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Cuiabá-MT, e ao
Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

Solicitar o serviço de Limpeza de canteiro localizada na Rua Itauba - Bairro Jardim Imperial II:
JUSTIFICATIVA

A indicação mencionada trata-se do serviço de Limpeza canteiro localizada na Rua Itauba - Bairro
Jardim Imperial II. Telefone do munícipe solicitante: (65)9 9338-4367 Melissa.
A Administração Municipal, comprometida com os interesses dos cidadãos deste município, deverá
assegurar este serviço com a máxima brevidade.

AO:

 1) EMANUEL PINHEIRO - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 23 de abril de 2024.

Rodrigo Arruda e Sá (Câmara Digital) - PSDB

 Vereador(a)

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400330036003500310035003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-23T17:52:23-0400